
       Konsultacinės darbo grupės projektų idėjų pasiūlymams vertinti 

posėdžio 2024-0   -       protokolo Nr. MDG- 

1 priedas      
 

PROJEKTŲ IDĖJŲ PASIŪLYMŲ ATITIKTIS 

 

Projekto 

idėjos 

pasiūlymas 

(toliau – 

Pasiūlymas) 

ir jo 

dokumentai 

gauti ne 

vėliau 

2024-04-30 

(Aprašo1  

14.1 p)  

Pasiūlymas 

pagal 

patvirtintą 

formą, 

lietuvių 

kalba 

(Aprašo 

14.2-14.3 p.) 

Pateikti visi  

Kvietime 

nurodyti 

privalomi 

pateikti 

dokumentai 

(pritarimas 

projekto 

idėjai, ne <15 

gyventojų 

parašai 

(neįskaitant 

pareiškėjo);  

Aprašo 

14.4 p.) 

 

Ne mažiau 15 

ne jaunesnių 

nei 16 metų 

gyventojų 

(neįskaitant 

pareiškėjo)  

sąrašas  

(Aprašo 

8.1 p.)   

Pareiškėjas ir 

Pasiūlymui 

pritariantys 

gyventojai 

yra ne 

jaunesni nei 

16 metų 

Lietuvos 

Respublikos 

piliečiai 

(Aprašo 

14.5 p.) 

Projekto 

veiklomis 

sukurti 

rezultatai 

nebus 

naudojami 

komerciniais 

tikslais  

(Aprašo 

14.6 p.) 

 

Turi būti 

viešosios 

infrastruktūros 

(išskyrus 

gatvių/kelių, 

šaligatvių, 

pėsčiųjų 

dviračių takų, 

automobilių 

stovėjimo 

aikštelių 

įrengimą, 

rekonstrukciją 

ir remontą), 

nekomercinis, 

gyvenamosios 

aplinkos 

gerinimo 

projektas 

(Aprašo 

8.3 p.) 

 

Projekto idėjos 

įgyvendinamos 

Savivaldybės 

viešojoje 

erdvėje 

(Aprašo 14.7 p.) 

 

Turi būti 

įgyvendinamas 

Savivaldybės 

viešojoje 

erdvėje 

(Aprašo 8.2 p.) 

Pasiūlyme 

pateiktas 

išlaidų 

pagrįstumas 

yra realus 

(Aprašo 

14.8 p.) 

 

Projekto idėjos 

techniškai 

įgyvendinamos 

Pasiūlyme 

nurodytoje 

vietoje 

(Aprašo 

14.9 p.) 

Projekto 

sprendiniai 

neprieštarauja 

teritorijų 

planavimo 

dokumentams 

(Aprašo 

14.10 p.) 

Neturi 

prieštarauti:  

1. toje 

teritorijoje 

galiojantiems 

teritorijų 

planavimo 

dokumentams, 

2.  jau 

patvirtintiems 

kitiems 

Savivaldybės 

projektų 

sprendiniams, 

3. netrukdyti 

esamiems 

inžineriniams 

tinklams ir 

komunikacijų 

sistemoms 

eksploatuoti  

(Aprašo 

8.4 p.) 

Projekto 

idėja atitinka 

Savivaldybės 

strateginio 

veiklos plano 

tikslus 

(Aprašo 

14.11) 



2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Projektas „Vaikų žaidimo aikštelės bei mažosios architektūros įrengimas viešojoje erdvėje“, vieta Biržų r. sav. Biržų miestas, Kaštonų g. 25; trumpas 

aprašymas: vaikų žaidimo aikštelės su danga, suoliukų, šiukšliadėžių įrengimas.  

Vertė – 15 999,83 Eur. 

Taip 

R-1746 

2024-05-16 

 

 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip Taip 

 

Taip 

 

Taip Taip 

 

Taip 

 

Taip 

2. Projektas „Kilučių kaimo viešosios erdvės pritaikymas gyventojų poreikiams“, vieta: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k. Kilučių g. 

11B; trumpas aprašymas: pavėsinės-scenos, krepšinio - tinklinio aikštelės su gumine danga įrengimas bei trinkelių aikštelės įrengimas.  

Vertė – 50 000,00 Eur. 

Taip 

R-1539 

2024-04-29 

 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip Taip 

 

Taip 

 

Taip 

3. Projektas „Muzikos – sporto oazė po atviru dangumi Papilyje“, vieta – Biržų r. sav., Papilio sen., Papilio mstl., Rožių g. parko 

teritorija prie ambulatorijos; trumpas aprašymas: lauko muzikos instrumentai su įrengimu bei lauko treniruokliai su įrengimu. 

Vertė – 49999,62 Eur. 

Taip 

R-1559 

2024-04-30 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip Taip 

 

Taip 

 

Taip 

4. Projektas „Ramongaliečių svajonė – sporto aikštelė“, vieta: Biržų r. sav.,  Vabalninko sen., Ramongalių k., Atminties g.; 

trumpas aprašymas: krepšinio – tinklinio aikštelės su liejama danga įrengimas.  

Vertė – 50 000,00 Eur. 

Taip 

R-1551 

2024-04-30 

 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip Taip 

 

Taip 

 

Taip 

5. Projektas „Kurkime gražią ir smagią aplinką kartu“, vieta – Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k.; trumpas aprašymas: lauko 

scenos – pavėsinės, suoliukų, sūpynių bei smėlio dėžės įrengimas. 

Vertė – 4 200,00 Eur. 



3 
 

Taip 

R-1552 

2024-04-30 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip 

 

Taip Taip 

 

Taip 

 

Taip 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

6. Projektas be pavadinimo, vieta: Biržų r. sav., Biržų miestas; trumpas aprašymas: pilies kalno čiuožyklų, poilsio (gulėjimo, knygos skaitymo) 

vietų aplink vandens telkinius (ežerą bei upes) bei paspirtukų ir mini dviratukų trasos įrengimas.  

Vertė – 0,00 Eur. 

Taip 

R-1569 

2024-05-02 

 

Ne 

 

Ne Ne Ne Ne 

 

Ne Ne Ne Ne 

  
Iš viso gautų projektų vertė – 170199,45 Eur, iš jų atitinkančių vertinimo kriterijus – 170199,45 Eur (numatyta 2024 m. Savivaldybės biudžete 

atrinktoms projektų idėjoms įgyvendinti – 50 000,00 Eur). 
 

Pastabos:  

1.  Biržų rajono savivaldybės bendruomenės iniciatyvų, skirtų Savivaldybės viešosioms erdvėms ir gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti, projektų idėjų atrankos 

ir finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-262 (su visais pakeitimais ir papildymais) 

(Aprašas). 

2. Bendrąją administracinę atitiktį (1–4 stulpeliai) iki Konsultacinės darbo grupės posėdžio įvertino Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Jolanta Vaitkevičienė.  

3. Pasiūlymų tinkamumą (5–10 stulpeliai) vertino Konsultacinė darbo grupė projektų idėjų pasiūlymams vertinti.   

4. Pasiūlymų sąmatas vertino Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyrius. 

5. Atitinka Savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano tikslą: 11 Strateginį tikslą „Tapti aplinką tausojančia, švaria ir žaliausia savivaldybe“; 004 

programos  „Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programos“ 004-11-02 (P) uždavinį „Pagerinti rajono gyvenamųjų vietovių bendruomeninę ir viešąją 

infrastruktūrą, viešąsias erdves“; 

Atitinka Savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano tikslą: 5 Strateginį tikslą „Ugdyti fiziškai aktyvią ir sportuojančią vietos bendruomenę“; 002 

programos  „Ugdymo paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo“ programos“ 002-05-01 (P) uždavinį „Išvystyti gyventojų poreikius 

atitinkančią sporto ir fizinio aktyvumo infrastruktūrą, pagerinti prieinamumą“; 

Atitinka Savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano tikslą: 4 Strateginį tikslą „Plėsti kultūros paslaugų įvairovę“; 002 programos „Ugdymo 

paslaugų užtikrinimo, turizmo, kultūros bei sporto veiklos aktyvinimo programos“ 002-05-01 (P) uždavinį „Išvystyti trūkstamą ir pagerintini esamą kultūros 

infrastruktūrą“. 

 

Konsultacinės darbo grupės pirmininkas                               Audronė Garšvaitė 

 

Konsultacinės darbo grupės sekretorė             Jolanta Vaitkevičienė 

 


